
（単位：円）

摘要

Ⅰ

1

（１） 516,000

（２） 10,000 526,000

2

（１） 90,000
（２） 12,000

（４） 35,000 137,000

3

100,000 100,000

4

45,000 普及啓発事業

県中央労福協共催金 250,000 295,000 外国人支援事業

5 12,000 12,000

1,070,000

Ⅱ

1

（１）

諸謝金 77,959

印刷製本費 2,000

消耗品 6,000

雑費 10,000

賃借料 22,550 118,509

（２）

給与手当 0

旅費交通費 17,640

印刷製本費 2,000

消耗品費 30,000

保険料 19,385

賃借料 70,800

諸謝金 147,004 286,829

（４）

印刷製本費 90,850

賃借料 21,670

諸謝金 83,523

通信運搬費 161,815

金額科　　　目

2026年度活動予算書（案）

2026年1月1日　から　2026年12月31日まで

ＮＰＯ法人教育支援ｸﾞﾙｰﾌﾟ　　Ｅｄ．ベンチャー

　経常収益の部

外国人支援事業

学校支援事業費

賛助会員受取会費

受取負担金

受取会費

正会員受取会費

学校支援事業

受取寄附金

受取寄附金

学校・外国人・子ども支援に関する普及啓発事業

受取助成金等

　経常収益計　　　（Ａ）

事業費

歳末助け合い分配金

雑収益

2026年度活動予算書

外国人支援事業費

　経常費用の部

学校・外国人・子ども支援に関する普及啓発事業



摘要金額科　　　目

雑費 10,000

業務委託費 8,000

旅費交通費 39,609

消耗品費 59,000 474,467

879,805

２

101,640

2,000

4,490

58,176

18,900

5,000

114,000 304,206

304,206

1,184,011

△ 114,011

△ 114,011

468,251

354,240

ガス水道光熱費

租税公課

保険料

2026年度活動予算書

諸会費

次期繰越収支差額

経常収支差額（Ａ）－（Ｂ）

　経常支出合計　　　（Ｂ）

前期繰越収支差額

当期収支差額

雑費

　管理費

通信運搬費

消耗品費


