

2026年度活動予算書(案)

2026年1月1日 から 2026年12月31日まで

NPO法人教育支援グループ Ed. ベンチャー

(単位:円)

科 目	金 額		摘 要
<b>I 経常収益の部</b>			
<b>1 受取会費</b>			
(1) 正会員受取会費	516,000		
(2) 賛助会員受取会費	10,000	526,000	
<b>2 受取負担金</b>			
(1) 学校支援事業	90,000		
(2) 外国人支援事業	12,000		
(4) 学校・外国人・子ども支援に関する普及啓発事業	35,000	137,000	
<b>3 受取寄附金</b>			
受取寄附金	100,000	100,000	
<b>4 受取助成金等</b>			
歳末助け合い分配金	45,000		普及啓発事業
県中央労福協共催金	250,000	295,000	外国人支援事業
<b>5 雑収益</b>	12,000	12,000	
<b>経常収益計 (A)</b>		1,070,000	
<b>II 経常費用の部</b>			
<b>1 事業費</b>			
(1) 学校支援事業費			
諸謝金	77,959		
印刷製本費	2,000		
消耗品	6,000		
雑費	10,000		
賃借料	22,550	118,509	
(2) 外国人支援事業費			
給与手当	0		
旅費交通費	17,640		
印刷製本費	2,000		
消耗品費	30,000		
保険料	19,385		
賃借料	70,800		
諸謝金	147,004	286,829	
(4) 学校・外国人・子ども支援に関する普及啓発事業			
印刷製本費	90,850		
賃借料	21,670		

2026年度活動予算書

諸謝金	83,523		
通信運搬費	161,815		

科 目		金 額		摘 要
	雑費	10,000		
	業務委託費	8,000		
	旅費交通費	39,609		
	消耗品費	59,000	474,467	
				879,805
<b>2</b>	<b>管理費</b>			
	通信運搬費	101,640		
	消耗品費	2,000		
	保険料	4,490		
	ガス水道光熱費	58,176		
	租税公課	18,900		
	諸会費	5,000		
	雑費	114,000	304,206	
				304,206
	<b>経常支出合計 (B)</b>			1,184,011
	<b>経常収支差額(A) - (B)</b>			△ 114,011
	<b>当期収支差額</b>			△ 114,011
	<b>前期繰越収支差額</b>			468,251
	<b>次期繰越収支差額</b>			354,240

2026年度活動予算書